Gemeinde Büchen

Der Vorsitzende des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen

Gemeinde Büchen, 05.06.2009

Einladung

zur Sitzung des Hauptausschusses der Gemeinde Büchen am Montag, den 15.06.2009 um 19:00 Uhr im im Sitzungssaal des Bürgerhauses, Amtsplatz 1 in 21514 Büchen

1)	Tagesordnung Eröffnung, Begrüßung und Feststellung der Beschlussfähigkeit
2)	Niederschrift vom 27.04.2009
3)	Bericht aus nichtöffentlicher Sitzung vom 27.04.2009
4)	Berichtswesen
5)	Einwohnerfragestunde
6)	Bericht zur Verbesserung im Nahverkehr - Schiene/Bus
7)	Bericht zum zentralörtlichen System
8)	Umsetzung der Umgebungslärmrichtlinie 2002/49/EG
9)	Gestattungsvertrag WSA Stichkanal Beschrankung
10)	Maßnahmenkatalog: Grafitti-Schmierereien
11)	Ein/Ausgabeverbesserungen: Zuweisung an die Ausschüsse
12)	Aufhebung der Wiederbesetzungssperre für die Stellenplan-Nr. 51
13)	Tagesordnungspunkte für die GV
14)	Verschiedenes
Bitte prüfen Sie Ihre persönliche Befangenheit nach §22 der Gemeindeordnung.	

Markus Räth